Pińczów dnia, 29.03.2016 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/2/03/2016 - dostawa videogastroskopu i videokolonoskopu dla Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 25.03.2016 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 25.03.2016 r.

Pytanie nr 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) – „videogastroskop” pkt. 16: 
Mając na uwadze, że oferowany videogastroskop posiada funkcję identyfikacji (min. nr seryjny i model aparatu) przez procesory firmy Olympus poczynając od serii CV-160 i wyżej, prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania: 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że oferowany sprzęt będzie kompatybilny ze sprzętem posiadanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) – „videogastroskop” 
Pkt.17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści zaoferowanie endoskopu o głębi ostrości w zakresie min. 3-100 mm ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) – „videogastroskop” pkt. 21:  Prosimy o dopuszczenie rozwiązania videoendoskopu z elastycznym kablem zapobiegającym skręcaniu się aparatu podczas pracy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) – „videokolonoskop. 
Pkt 16: Mając na uwadze, że oferowany videokolonoskop posiada funkcję identyfikacji (min. nr seryjny i model aparatu) przez procesory firmy Olympus poczynając od serii CV-160 i wyżej, prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że oferowany sprzęt będzie kompatybilny ze sprzętem posiadanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) – „videokolonoskop. 
Pkt.17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści zaoferowanie endoskopu o głębi ostrości w zakresie min. 3-100 mm
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) – „videokolonoskop. 
Pkt 21: Prosimy o dopuszczenie rozwiązania videoendoskopu z elastycznym kablem zapobiegającym skręcaniu się aparatu podczas pracy.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów SIWZ pkt. 8 podpunkt 8.6: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o podanie informacji czy Wykonawca do oferty przetargowej załącza projekt umowy?
Uwaga: druk ofertowy zawiera zobowiązanie podpisania umowy

Odpowiedź:
Tak, zgodnie z SIWZ pkt. 8 podpunkt 8.6 należy do oferty załączyć projekt umowy.
Pytanie nr 8  dotyczące zapisów – opis przedmiotu zamówienia punkt „warunki gwarancji” pkt. 28 oraz zapisów umowy paragraf 8 pkt. 3: Celem ujednolicenia zapisów opisu przedmiotu zamówienia i umowy prosimy o modyfikacje umowy w paragrafie 8 pkt. 3 na zapis: 
W okresie gwarancji 3 napraw gwarancyjne tego samego istotnego podzespołu uprawniają do wymiany tego elementu na nowy”

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Tak, zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §8 ustęp 3 wzoru umowy i nadanie mu nowego brzmienia: „W okresie gwarancji trzy naprawy tego samego istotnego podzespołu powodują wymianę podzespołu na nowy”.
Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy paragraf 8 pkt. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby  aparaty do naprawy zostały wysłane firmą kurierską na koszt i zlecenie Wykonawcy?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 dotyczące zapisów umowy paragraf Dot. par.5 pkt.1: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymogu w postaci: "W przypadku dostarczenia sprzętu niespełniającego warunków zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania wymiany wadliwego sprzętu na nowy, wolny od wad pod warunkiem nieużywania sprzętu przez Zamawiającego".
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 dotyczące zapisów umowy paragraf - Dot. par.5 pkt.2: Prosimy o wydłużenie reklamacji do 30 dni pod warunkiem zapewnienia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego na czas rozpatrywania reklamacji powyżej 7 dni.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor ZOZ w Pińczowie
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